
UCHWAŁA NR XXXVIII/228/21 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości o wartości większej niż 10 000 zł. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz w związku z § 3 pkt 2 uchwały Nr XXX/186/13 Rady Gminy Poświętne z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Poświętne (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  z 2014 r., poz. 994) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie dla Gminy Poświętne w formie umowy sprzedaży, zabudowanej działki 
gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 709 o powierzchni ogólnej 0,31 ha położonej w obrębie 
miejscowości Poświętne, której wartość przekracza 10 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8AFBA4-7054-4E15-9C30-C855A9EA9DB1. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XXX/186/13 Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Poświętne, Rada Gminy upoważniła Wójta 
Gminy do nabywania nieruchomości na cele związane z realizacją zadań gminnych do wartości 10 000 zł. 
W sytuacji zakupu gruntów o wartości powyżej 10 000 zł Rada Gminy musi wyrazić zgodę na nabycie takich 
gruntów. 

Przedmiotem nabycia jest działka oznaczona numerem 709 w obrębie miejscowości Poświętne 
o powierzchni 0,31 ha i wartości przekraczającej 10 000 zł, na której usytuowany jest budynek Ośrodka 
Zdrowia. 

Nieruchomość zostanie nabyta za symboliczną złotówkę, jednak jej wartość została określona na kwotę 
wyższą niż 10 000 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8AFBA4-7054-4E15-9C30-C855A9EA9DB1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

